
Oznaczenie sprawy:  WSz – II.4.291.54.2018 – Przetarg nieograniczony na „Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  
w Tarnobrzegu”

Informacja z otwarcia ofert

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 01.10.2018 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na
sfinansowanie

przedmiotowego
zamówienia publicznego

z podziałem na
poszczególne pakiety
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
wykonania
zamówienia

(od daty
złożenia

zamówienia)

Okres gwarancji
(termin ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki
płatności

Pakiet 1 506 755,12 Brak ofert
Pakiet 2 31 590,00 Fresenius Medical Care Polska SA

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań
1 31 590,00 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 3 43 804,80 Brak ofert

Pakiet 4 56 580,00 Konsorcjum 
Urtica Sp. z o.o.,
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF SA 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Farmacol Logistyka Sp. z o. o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

2

3

4

51 907,18

75 176,91

52 076,28

3 dni

1 dzień

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 5 10 322,64 Konsorcjum 
Urtica Sp. z o.o.,
 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF SA 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

2

4

22 453,20

21 420,00

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

RAZEM 649 052,56

       



Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przy-
należności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ.


